成都市经济和信息化局

关于公布成都市中小企业数字化转型服务商（第四批）名单的通知
各区（市）县工业和信息化主管部门、相关单位：
根据《财政部 工业和信息化部关于开展中小企业数字化转型城市试点工作的通知》（财建〔2023〕117号）和成都市中小企业数字化转型城市试点实施方案的相关要求，成都市经济和信息化局面向智能终端、集成电路制造、汽车零部件及配件制造、中药饮片加工、化学药品制剂制造五个细分行业，开展了第四批中小企业数字化转型服务商征集遴选工作。经过企业（机构）自主申报、审核、评审、公示等程序，遴选专业服务商94家（具体名单详见附件），现将名单予以公布。

附件：成都市中小企业数字化转型专业服务商（第四批）名单
成都市经济和信息化局

                                2025年1月24日
附件：
成都市中小企业数字化转型专业服务商
（第四批）名单
	序号
	单位名称

	1
	成都喆塔科技有限公司

	2
	四川骏逸富顿科技有限公司

	3
	成都昕誉信息技术有限公司

	4
	成都广易信息技术有限公司

	5
	成都瑞闻科技有限公司

	6
	成都西加云杉科技有限公司

	7
	成都天衡智造科技有限公司

	8
	工业信息安全（四川）创新中心有限公司

	9
	成都天和云创科技有限公司

	10
	四川开源智慧数字科技有限公司

	11
	成都熊谷加世电器有限公司

	12
	成都同辉数联信息技术有限公司

	13
	四川省数智川企科技有限公司

	14
	四川博云科信息技术有限公司

	15
	成都楷码科技股份有限公司

	16
	成都纵横智控科技有限公司

	17
	四川渔光物联技术有限公司

	18
	成都珀集科技有限公司

	19
	四川盛普和润科技有限公司

	20
	四川九州远通科技有限公司

	21
	成都龙象科技股份有限公司

	22
	成都纵智诚软件科技有限公司

	23
	成都星际微联智能科技有限公司

	24
	成都卫通信息技术有限公司

	25
	成都工业学院

	26
	成都至尚科技有限公司

	27
	成都致远方达科技有限公司

	28
	成都力控元融科技有限公司

	29
	成都恒嘉利科技有限公司

	30
	成都元勋软件有限公司

	31
	成都壹正科技有限公司

	32
	成都万科实业有限公司

	33
	成都博正科技有限责任公司

	34
	四川君迪能源科技有限公司

	35
	成都云绎智创科技有限公司

	36
	成都云翼加科技有限公司

	37
	四川天府蜂谷科技有限公司

	38
	成都慕林创新科技有限公司

	39
	四川众见天成科技有限公司

	40
	成都中科极云软件有限公司

	41
	四川展望云信息技术有限公司

	42
	成都天御和泰科技有限公司

	43
	成都杰创普信信息技术有限公司

	44
	孚瑞工程技术有限公司

	45
	成都超然祥润科技有限公司

	46
	成都伊登软件技术有限公司

	47
	成都拓揽科技有限责任公司

	48
	四川汉宇晨星大数据科技有限责任公司

	49
	四川云创普信科技有限公司

	50
	成都海淼科技有限公司

	51
	和利时卡优倍科技有限公司

	52
	档档（北京）数字技术有限公司

	53
	共享智能铸造产业创新中心有限公司

	54
	北京华夏易联科技开发有限公司

	55
	北京程易科技有限公司

	56
	广东三品软件科技有限公司

	57
	江苏中有信科技有限公司

	58
	上海瑞帕信息科技有限公司

	59
	广州宇喜资讯科技有限公司

	60
	金现代信息产业股份有限公司

	61
	深圳市智物联网络有限公司

	62
	两化（宁波）科技有限公司

	63
	南京中云数科智能科技有限公司

	64
	北京恒研科技有限公司

	65
	深圳赛瀚德技术有限公司

	66
	深圳市先创数字技术有限公司

	67
	宁波数益工联科技有限公司

	68
	北京信帮信息技术有限公司

	69
	德勤管理咨询（上海）有限公司

	70
	上海数聚软件系统股份有限公司

	71
	苏州汇川技术有限公司

	72
	上海鹰谷信息科技有限公司

	73
	浙江腾泰信息科技有限公司

	74
	厦门正航软件科技有限公司

	75
	深圳市海柔创新科技有限公司

	76
	上海雷昶科技有限公司

	77
	武汉佰思杰科技有限公司

	78
	岐黄智慧科技（深圳）有限公司

	79
	上海聚龄信息技术有限公司

	80
	深信服科技股份有限公司

	81
	宁波威讯软件有限公司

	82
	神州数码（中国）有限公司

	83
	重庆慧都科技有限公司

	84
	紫光云技术有限公司

	85
	四川恒达云创科技有限公司

	86
	中科先进（深圳）集成技术有限公司

	87
	西安百中电子科技有限公司

	88
	北京宏讯软件技术有限公司

	89
	深圳普菲特信息科技股份有限公司

	90
	北京智邦国际软件技术有限公司

	91
	重庆万紫科技有限公司

	92
	四川蝶友科技有限公司

	93
	北京迅利创成科技有限公司

	94
	上海思普信息技术有限公司

— 4 —

— 1 —